

146/2014

JANÁK, spol. s r.o.

Kpt. Nálepku 70/4

06901 Snina

SR

IČO: 36482501

DIČ: 2021695269

IČ DPH: SK2021695269

mobil: 0911-800859

www: janak-zeriavy.sk

e-mail: janakmichal@stonline

OR Prešov ODDIEL : Vožka č. 13795/P

tel.: 057-7622254

fax: 057-7622254



Faktúra

201400444

Objednávka:

Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

Odberateľ:

Základná škola P.O.Hviezdoslava

Hviezdoslavova 985/20

06901 Snina

Slovensko

DLV1400808

Platba: prevodom

Doprava:

Dátum

Symbol

vystavenia:

18.08.2014

konštantný:

splatnosti:

01.09.2014

variabilný:

201400444

vzniku daň. povinnosti:

18.08.2014

špecifický:

Bankový účet

SLSP

číslo: 0086940860 / 0900

IBAN: SK62090000000086940860

SWIFT: GIBASKBX

Konečný príjemca:

IČO: 37873547

DIČ: 2021640302

IČ DPH:

Základná škola P.O.Hviezdoslava

Hviezdoslavova 985/20

06901 Snina

Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Hrom-pásovina FeZn 30x4 (1kg-1,05m)		175,00	kg	1,10	20	192,24	38,45	230,69
Kábel CYKY-J 3x 2,5		200,00	m	0,61	20	122,98	24,60	147,58
Hrom-svorka SR 02 na pás. 30x4 krížová		10,00	ks	0,66	20	6,56	1,31	7,87
Trubka ohybná - FXP-Turbo 25		150,00	m	0,32	20	48,30	9,66	57,96

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,01	0,00	0,01

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	370,08	74,02	444,10
CELKOM	370,08	74,02	444,10

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Tovar až do úplného zaplatenia celkovej fakturovanej ceny tovaru, zostáva majetkom firmy Janák spol. s r.o., Kpt. Nálepku 70/4, Snina 06901, IČO 36482501.

Zľava v %: 16,00

Celkom k úhrade: 444,10 €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 444,10



PAY by square



JANÁK, spol. s r.o. 2

kpt. Nálepku 70/4, 06901 Snina 1

IČO: 36482501

IČ DPH: SK 2021695269

Pečiatka a podpis

Základná škola P.O. Hviezdoslava	
069 01 Snina	
Došlo dňa:	22.8.2014
Číslo:	552/2014
Príl.:	-
Výbavené:	70